
Prefeitura Municipal

Cerqueira César
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 514

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 04:23:45

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 75/2021

N° do Processo: 83

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 13/10/2021 10:42:00

Data de Acolhimento/Horário: 27/10/2021 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 27/10/2021 09:00:00

Data da Disputa/Horário:27/10/2021 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Pregão Eletrônico nº 075/2021 - Aquisição de eletrodomésticos e equipamentos eletrônicos para o
Lar São Vicente de Paulo.
Resumo:
Pregão Eletrônico nº 075/2021 - Aquisição de eletrodomésticos e equipamentos eletrônicos para o
Lar São Vicente de Paulo. 

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
01/12/2021 00:00:00 REPETIÇÃO DE EDITAL Baixar

https://www.cerqueiracesar.sp.gov.br/licitacao/detalhe/514/ppregao-eletronico-n-0752021-aquisicao-de-eletrodomesticos-e-equipamentos-eletronicos-para-o-lar-sao-vicente-de-paulop/
https://www.cerqueiracesar.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/49703fa3b1868e173077451fee2ed061.pdf

